750

801

852

853

Rozdzial

75095

80148

85202

85231

85333

Administracja
publiczna
Pozostata dziatalnos¢
Oswiata i
wychowanie
Stotowki szkolne i
przedszkolne
Pomoc spoleczna
Domy pomocy
spolecznej
Pomoc dla
cudzoziemcow
Pozostale zadania w
zakresie polityki
spolecznej
Powiatowe urzedy
pracy

Razem

Plan przed
zmiang

21 128 541,00
2163 100,00
81974 982,00

0,00
17 158 670,60
14 148 351,60

0,00

12 614 754,00

5 407 400,00
205 838 689,92

Zakacznik Nr 2 do uchwatly Nr 38/334/25
Zarzadu Powiatu Swieckiego

z dnia 22 lipca 2025 r.

Plan wydatkéw Powiatu Swieckiego w 2025 roku w grupach

W tym: W tym: W tym W tym: W tym:
[ zteg: | ztego:

Zmiana

0,00
0,00
38 580,00

38 580,00
71 957,20
0,00

71 957,20

0,00

0,00
110 537,20

Plan po
Zmianie

21 128 541,00
2163 100,00
82 013 562,00

38 580,00
17 230 627,80
14 148 351,60

71 957,20

12 614 754,00

5407 400,00
205 949 227,12

20 051 556,00
1863 100,00
80 830 562,00

38 580,00
17 230 627,80
14 148 351,60

71 957,20

6 554 754,00

5007 400,00
177 826 669,12

Wydatki
jednostek

budzetowych:

18 909 090,00
1 803 100,00
69 303 042,00

38 580,00
16 360 812,60
13 586 593,60

0,00

6294 017,00

4999 750,00
155 612 646,60

wynagrodzenia i
skladki od nich

naliczane

12 858 130,00
1 000,00

60 847 623,00
0,00

12 974 381,00
10 728 360,00

0,00

5508 368,00

4488 900,00
115 759 571,00

wydatki

zwiazane z
realizacjg ich

zadan

6 050 960,00
1 802 100,00
8455 419,00

38 580,00
3 386 431,60
2858233,60

0,00

785 649,00

510 850,00
39 853 075,60

dotacje na
zadania
biezace

60 000,00
60 000,00
9 678 600,00

0,00
765 758,00
535 758,00

0,00

253 087,00

0,00
13 927 596,32

Swiadczenia
na rzecz osob
fizycznych

580 500,00
0,00

332 983,00
0,00

104 057,20
26 000,00

71 957,20

7 650,00

7 650,00
4365 550,20

programy
finansowane z

501 966,00
0,00

1515 937,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3163 876,00

0,00
0,00

whiesienie

wydatki na wydatki kladéw d
obstuge majatkowe “‘“ :li :\:‘m?‘
g ktérych mowa w art. handlowego

ust. 1 pkt 2,3
0,00 1076 985,00 1076 985,00 280 985,00 0,00 0,00
0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1183 000,00 1183 000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 6 060 000,00 6 060 000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
757 000,00 28 122558,00 28 122 558,00 280 985,00 0,00 0,00
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